
EXTRÉMNĚ ODOLNÉ
VINYLOVÉ PODLAHY

www.floorforever.cz

STONE
kamenné  

a betonové dekory

WOOD
dřevěné dekory

kolekce 
2019–2020( )

K
atalog

 2
0

19
-2

0
2

0



2

D
e
si

g
n
 S

to
n
e
 C

li
c
k 

9
9
7
0
 S

a
b
b
ia



DIAMOND RIGID  

Extrémní odolnost, tvrdost a stabilita

Proč vybrat vinylovou podlahu s označením DIAMOND RIGID?

…protože je to záruka, že vaše podlaha 

spolehlivě zvládne vše, co si pro ni během svého 

života přichystáte.

Takovéto podlahy vynikají nad ostatními svými jedinečnými vlastnostmi, jako jsou 
extrémní odolnost, tvrdost a stabilita. To je dáno tím, že jedna z vrstev je vyrobena 

z kamene/minerálu a při výrobě se nepoužívají změkčovadla. Kombinací těchto 
dvou výrobních postupů je dosaženo toho, že výsledný materiál je tužší a tvrdší, 

a tedy i extrémně stabilní vůči teplotním změnám a slunečnímu záření. Díky tomu 
si vinylové podlahy s přívlastkem DIAMOND RIGID najdou své místo například 
i v sezónně využívaných objektech, jako jsou například chaty a chalupy, kde není 
zajištěná stejnoměrná teplota a vlhkost. Zároveň jsou odolné proti otlačeninám 

a škrábancům od domácích mazlíčků! Pokládat je přitom lze až do plochy 225 m2 
bez přechodových lišt.

Také z pohledu ekologie jsou tyto vinylové podlahy silné v základu. Jsou totiž 
naprosto bez obsahu ftalátů a 100% recyklovatelné.

Pokud chcete mít 100% jistotu, že vaše podlaha vydrží extrémní zátěž, 
ať už u vás doma, v bytě na pronájem, hotelu či restauraci, vydejte se směrem 

DIAMOND RIGID!

NOVINKA

3



4

Neuvěřitelný výběr

Dřevěné dekoryKAMENNÉ A BETONOVÉ 
 dekory

Betonové
Mramorové

Travertinové

Tmavé 

Kamenné
Světlé
Industriální

Ornamentální

Grafitové

Šedé 

Více na straně 6–17



dekorů a barev

DŘEVĚNÉ 
 dekory

Dubové
Přírodní

Světlé

Šedé
Jasanové

Tmavé

borovicové

Kaštanové

rustikální
Mozaikové

Více na straně 18-65

5



6

D
e
si

g
n
 S

to
n
e
 9

9
7
1

 O
rn

a
m
e
n
t 

G
re

y



7

Design Stone/Design Stone Click

Ultimo Stone/Ultimo Stone Click

Grand Stone/Grand Stone Click

Luxusní kamenné a betonové dekory 

s velkými rozměry lamel i s podílem minerálu

Přestože dřevěné dekory vinylových podlah se stále vyhřívají na výsluní popularity, 
kamenné a betonové dekory jsou novou možností, jak můžete interiéru vtisknout 

osobitý a moderní styl s puncem luxusu. Tento celkový dojem podpoří velké rozměry 
lamel, v případě některých odstínů lepené verze Design Stone až téměř metr na metr. 

Máte -li na svou podlahu zvláště vysoké nároky co se týče odolnosti, zátěže a stability, je 
pro vás ušitá na míru kolekce Design Stone Click (DIAMOND RIGID) s integrovanou 

podložkou 1 mm, kde jednou ze složek je minerál/kámen. Díky němu se můžete 
spolehnout, že vaše podlaha bez problému ustojí dnešní rychlé tempo, extrémní zátěž 

a poslouží vám po dlouhá léta s minimálními nároky na péči a údržbu.

Diamond rigid = Extrémní odolnost, tvrdost a stabilita

6–13

14–15

16–17

NOVINKA



8

Design Stone Click 

Design Stone 
Kč/m2*

680,- 

Kč/m2*

880,- 

Vhodné pro  
podlahové 
topení

Vhodné pro  
domácí 
mazlíčky

Vhodné pro  
kolečkové židle

Snadno  
udržovatelný  
povrch

Vhodné  
do koupelen

JAB Anstoetz

NOVINKA



9

Kamenné dekory s puncem přírody

Vtiskněte svému interiéru jedinečnou atmosféru přírody díky autentickým dekorům 
vinylových podlah Design Stone/Design Stone Click (DIAMOND RIGID) 

s efektem kamene. Budete překvapeni, jakou službu vám tyto dekory prokáží nejen 
z hlediska designu, ale s ohledem na materiál i z hlediska odolnosti a stability! 

 914,4 x 914,4 mm/ 450 × 900 mm

457,2 × 914,4 mm / 450 × 900 mm
9980 Grafite Black

CLICK
RIGID

CLICK
RIGID

  914,4 x 914,4 mm/ 450 x 900 mm

457,2 × 914,4 mm / 450 × 900 mm
9981 Marble White



D
e
si

g
n
 S

to
n
e
 9

9
8
1

 M
a
rb

le
 W

h
it
e

LEPENÉ LEPENÉ

 



10

 914,4 × 914,4 mm/ 450 × 900 mm

304,8 × 609,6 mm / 300 × 600 mm
9972 Ornament Greige

  914,4 × 914,4 mm/ 450 × 900 mm

304,8 × 609,6 mm / 300 × 600 mm
9973 Ornament Beige



Technické informace: 
Design Stone 2,5 mm/0,55 mm: 914,4 × 914,4 mm = 4 lamely/balení = 3,34 m2/60 balení/paleta/cca 15 kg/balení/cca 900 kg/paleta 
304,8 × 609,6 mm = 20 lamel/balení = 3,72 m2/54 balení/paleta/cca 17 kg/balení/cca 905 kg/paleta  
457,2 × 914,4 mm = 8 lamel/balení = 3,34 m2/60 balení/paleta/cca 15 kg/balení/cca 900 kg/paleta 
Design Stone Click 4,5 + 1 mm (integrovaná podložka)/0,55 mm: 450 × 900 mm = 5 lamel/balení = 2,03 m2/55 balení/paleta/cca  
16 kg/balení/cca 857 kg/paleta/300 × 600 mm = 12 lamel/balení = 2,16 m2/50 balení/paleta/cca 17 kg/balení/cca 829 kg/paleta
Poznámka: 
Originální obvodová lišta Design Stone: 15 × 58 × 2400 mm/10 ks/balení

Zátěž: 23-33, +42/23-34

jemná mikro 4V

 914,4 × 914,4 mm/ 450 × 900 mm

914,4 × 914,4 mm / 450 × 900 mm
9969 Opaque





 914,4 × 914,4 mm/ 450 × 900 mm

914,4 × 914,4 mm / 450 × 900 mm
9970 Sabbia





Extra velké formáty lamel i téměř metr na metr

 914,4 × 914,4 mm/ 450 × 900 mm

304,8 × 609,6 mm / 300 × 600 mm
9974 Travertine Classic

  914,4 × 914,4 mm/ 450 × 900 mm

304,8 × 609,6 mm / 300 × 600 mm
9971 Ornament Grey

LEPENÉ LEPENÉ

LEPENÉLEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ









CLICK
RIGID

CLICK
RIGID

CLICK
RIGID

CLICK
RIGID

CLICK
RIGID

CLICK
RIGID



11

D
e
si

g
n
 S

to
n
e
 9

9
7
0
 S

a
b
b
ia

914,4 mm

91
4,

4 
m
m

Velké formáty lamel

Originální obvodová 
lišta Design Stone

86,- 
Kč/bm*

NOVINKA



12

D
e
si

g
n
 S

to
n
e
 C

li
c
k 

9
9
7
7
 I
n
d
u
st

ri
e
 C

o
n
c
re

te
 C

re
a
m



13

Betonové dekory  

pro moderní interiéry

Víme to na beton! S betonovými dekory vinylových podlah 
z kolekce Design Stone/Design Stone Click (DIAMOND RIGID)  

z podlahy uděláte nový pojem.

 914,4 × 914,4 mm/ 450 × 900 mm

457,2 × 914,4 mm / 450 × 900 mm
9975 Color Concrete Cream



 914,4 × 914,4 mm/ 450 × 900 mm

457,2 × 914,4 mm / 450 × 900 mm
9978 Industrie Concrete Grey



 914,4 × 914,4 mm/ 450 × 900 mm

457,2 × 914,4 mm / 450 × 900 mm
9976 Color Concrete



 914,4 × 914,4 mm/ 450 × 900 mm

457,2 × 914,4 mm / 450 × 900 mm
9977 Industrie Concrete Cream



Technické informace: 
Design Stone 2,5 mm/0,55 mm: 914,4 × 914,4 mm = 4 lamely/balení = 3,34 m2/60 balení/paleta/cca 15 kg/balení/cca 900 kg/paleta 
304,8 × 609,6 mm = 20 lamel/balení = 3,72 m2/54 balení/paleta/cca 17 kg/balení/cca 905 kg/paleta  
457,2 × 914,4 mm = 8 lamel/balení = 3,34 m2/60 balení/paleta/cca 15 kg/balení/cca 900 kg/paleta 
Design Stone Click 4,5 + 1 mm (integrovaná podložka)/0,55 mm: 450 × 900 mm = 5 lamel/balení = 2,03 m2/55 balení/paleta/cca  
16 kg/balení/cca 857 kg/paleta/300 × 600 mm = 12 lamel/balení = 2,16 m2/50 balení/paleta/cca 17 kg/balení/cca 829 kg/paleta
Poznámka: 
Originální obvodová lišta Design Stone: 15 × 58 × 2400 mm/10 ks/balení

Zátěž: 23-33, +42/23-34

jemná mikro 4V

D
e
si

g
n
 S

to
n
e
 9

9
7
7
 I
n
d
u
st

ri
e
 C

o
n
c
re

te
 C

re
a
m

LEPENÉ LEPENÉ

LEPENÉLEPENÉ









CLICK
RIGID

CLICK
RIGID

CLICK
RIGID

CLICK
RIGID



14

Ultimo Stone Click 

Ultimo Stone 
U
lt
im

o
 S

to
n
e
 4

0
8
6
2
 B

ro
n
z
e
 S

to
n
e

Kč/m2*

698,- 770,-
Kč/m2*

Kč/m2*

920,- 990,-
Kč/m2*

Vhodné pro  
podlahové 
topení

Vhodné pro  
domácí 
mazlíčky

Vhodné pro  
kolečkové 
židle

Snadno  
udržovatelný  
povrch

Vhodné  
do koupelen



15

Dejte své vinylové podlaze  

šanci vyniknout

Dopřejte si podlahu výjimečného vzhledu a nahraďte studenou 
keramiku příjemně působící vinylovou podlahou s efektem dlažby. 

V rámci kolekce Ultimo Stone/Ultimo Stone Click, která je 
alternativou ke kolekci Design Stone/Design Stone Click, si můžete 
vybrat dekory, které se nejen svým vzhledem, ale i z hlediska složení 

materiálu perfektně hodí například do stylových koupelen.

Technické informace: 
Ultimo Stone 2,5 mm/0,55 mm: 329 × 659 mm = 16 lamel/balení = 3,47 m2/52 balení/paleta/cca 14,26 kg/balení/cca 741,5 kg/paleta
Ultimo Stone Click 4,5 mm/0,55 mm: 324 × 655 mm = 7 lamel/balení = 1,49 m2/68 balení/paleta/cca 11,67 kg/balení/cca 793,6 kg/paleta

Zátěž: 23, 33, +42

jemná mikro 4V

 914,4 × 914,4 mm/ 450 × 900 mm

329 × 659 mm / 324 × 655 mm
40937 Black Stone

CLICK



 914,4 × 914,4 mm/ 450 × 900 mm

329 × 659 mm / 324 × 655 mm
40862 Bronze Stone

CLICK







46832***

40876***

LEPENÉ

LEPENÉ



16

Grand Stone Click 

Grand Stone 
G

ra
n
d
 S

to
n
e
 4

0
0
3
2
 C

re
a
m

Vhodné pro  
podlahové 
topení

Vhodné pro  
kolečkové 
židle

Snadno  
udržovatelný  
povrch

Vhodné  
do koupelen

JAB Anstoetz

Kč/m2*

560,- 620,-
Kč/m2*

Kč/m2*

799,- 850,-
Kč/m2*

Vhodné pro  
domácí 
mazlíčky



17

Kamenná elegance s vlastnostmi 

kvalitní vinylové podlahy

Ještě jste si z nabídky kamenných dekorů uvedených kolekcí 
nevybrali? Možná čekáte právě na jeden ze dvou elegantních 

kamenných dekorů z kolekce Grand Stone/Grand Stone Click. 
Ať už se vám pod kůži dostane odstín Manhattan s industriálním 

efektem či elegantní odstín Cream, ve vašem interiéru oba odvedou 
skvělou práci. A to i díky 0,4 mm nášlapné vrstvě, díky níž jsou 

tyto vinylové podlahy ideální do domácností, a dokonce i do mírně 
zatěžovaných komerčních prostor.

Technické informace: 
Grand Stone 2,5 mm/0,4 mm: 457,2 × 914,4 mm = 8 lamel/balení = 3,34 m2/58 balení/paleta/cca 15,36 kg/balení/cca 891 kg/paleta/ 
304,8 × 609,6 mm = 20 lamel/balení = 3,72 m2/56 balení/paleta/cca 17,11 kg/paleta/cca 958,16 kg/paleta
Grand Stone Click 5 mm/0,4 mm: 450,9 × 908,1 mm = 4 lamely/balení = 1,64 m2/60 balení/paleta/cca 15,84 kg/balení/cca 950 kg/
paleta/298,5 × 603,3 mm = 10 lamel/balení = 1,80 m2/52 balení/paleta/cca 17,39 kg/balení/cca 904,2 kg/paleta

Zátěž: 23-32

jemná mikro 4V

 914,4 × 914,4 mm/ 450 × 900 mm

304,8 × 609,6 / 298,5 × 603,3 mm
40032 Cream

CLICK





 914,4 × 914,4 mm/ 450 × 900 mm

457,2 × 914,4 / 450,9 × 908,1 mm 
40028 Manhattan

CLICK





46942***

46232***

LEPENÉ

LEPENÉ



18

X
X
L 

C
li
c
k 

6
9
4
6
 D

u
b
 S

a
tu

rn



19

Design Vinyl Home/ 

Design Vinyl Home Click

Design Vinyl Extreme/  

Design Vinyl Extreme Click

XXL Click

Přes 100 dřevěných dekorů

To „pravé“ ořechové, dubové, jasanové, borovicové, kaštanové, jedlové… mezi nimi určitě najdete!
Dřevěným dekorům nikdy neodzvonilo. Naopak! Díky široké nabídce barevných tónů a stále rostoucí kvalitě 

materiálu dnes dřevěné dekory „znějí“ v mnoha interiérech a navozují v nich dokonalou harmonii.
I v rámci dřevěných dekorů je prostor pro extrémně odolné vinylové podlahy s přívlastkem DIAMOND 

RIGID, kde jednou ze složek materiálu je kámen/minerál. V odolnosti jednoznačný král!

EXTRÉMNÍ ODOLNOST, TVRDOST A STABILITA = Diamond RIGID

22–23

24–25

26–27

NOVINKA

XL/XL Click NOVINKA

NOVINKA

Style Floor/Style Floor Click 0,55/
Style Floor Click 0,3

Authentic Floor

Grand Floor/Grand Floor Click 

Divino/Divino Click

Primero/Primero Click

Loose Lay 

Blacktex 

Bestgreen 

28–29

30–35

36–39

40–43

44–47

48–51

52–54

62–63

64–65

NOVINKA



20

Paleta dřevěných dekorů

(1) 1891 Jedle Skandinávská (Style Floor) (2) 5514 Borovice Stříbrná (Style Floor) (3) 2803 Dub Postaršený  
(Authentic Floor) (4) 41158 Dub Stříbrný (Authentic Floor) (5) 53967 Dub Napoli (Divino) (6) 804 Dub San Francisco 

(Blacktex) (7) 5001 Dub Sunderland (Design Vinyl Extreme) (8) 5002 Dub York (Design Vinyl Extreme)

(1) 41168 Dub Zlatý (Authentic Floor) (2) 53850 Dub Roma (Divino) (3) 53830 Dub Firenze (Divino) 
(4) 24270 Dub Summer (Primero) (5) 24279 Dub Chalupářský (Primero) (6) 3001 (Design Vinyl Home) 

(7) 22837 Dub Vanila (Primero) (8) 41173 Dub Klasik (Style Floor)

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

Po stopách přírody

Mnoho odstínů šedi, 
které mnohým sedí

Přírodní

Šedé



21

pro váš barevný život

(1) 1504 Douglasie Antik (Style Floor) (2) 1509 Dub Kakaový (Style Floor) (3) 53870 Dub Venezia (Divino)
(4) 24989 Dub Graphite (Primero) (5) 401 Dub Daisy (Bestgreen) (6) 1805 Dub Temný (Style Floor)

 (7) 1506 Dub Karolína (Style Floor) (8) 5512 Teak Vintage (Authentic Floor)

(1) 6109 Dub Pluto (XXL Click) (2) 6693 Dub Earth (XXL Click) (3) 1890 Dub Bělený (Style Floor)  
(4) 53926 Dub Milano (Divino) (5) 802 Dub Dallas (Blacktex) (6) 41163 Dub Elegant (Style Floor)  

(7) 40003 Borovice Severská (Grand Floor) (8) 5501 Dub Skandinávský (Authentic Floor)

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

Vpusťte do svého 
domova světlo

Tmavá elegance 
pro jedinečný 

interiér

Světlé

Tmavé

Více dekorů v přehledu kolekcí 
na str. 22–65.



22

Design Vinyl Home Click 

Design Vinyl Home 

Vhodné pro  
podlahové topení

Vhodné pro  
kolečkové židle

Snadno  
udržovatelný  
povrch

Vhodné  
do koupelen

Kč/m2*

420,- 

Kč/m2*

690,- 

 Když chcete kvalitu 
a design  

za skvělou cenu

Vhodné pro  
domácí 
mazlíčky



23

Design a kvalita za výbornou cenu

Nová kolekce vinylových podlah Design Vinyl Home a Design 
Vinyl Home Click (DIAMOND RIGID) vychází z hlediska dekorů 

z předchozí oblíbené kolekce Design Vinyl a Design Vinyl Click. 
Zachována je i speciální povrchová úprava Embossing Register, 

která podlaze propůjčuje vzhled k nerozeznání od pravého dřeva, 
což vám v interiéru navodí příjemnou atmosféru. Z pohledu 

vlastností a složení materiálu je však tato nová kolekce s nášlapnou 
vrstvou 0,3 mm o mnoho kroků napřed. Kolekce Design Vinyl 

Home Click (DIAMOND RIGID) se díky svému složení, kde je 
jedním dílem minerál/kámen, řadí mezi rigidové, extrémně odolné 
a stabilní podlahy, takže můžete podlaze dát pořádně zabrat a ona 

se vám odvděčí stále stejnou krásou.

228,6 × 1219,2 mm / 218 × 1210 mm
3001



228,6 × 1219,2 mm / 218 × 1210 mm
4002



228,6 × 1219,2 mm / 218 × 1210 mm
3004



228,6 × 1219,2 mm / 218 × 1210 mm
4001



 

 

Technické informace:
Design Vinyl Home 2 mm/0,3 mm: 228,6 × 1219,2 mm = 18 lamel/balení = 5,02 m2/68 balení/paleta/cca 18,4 kg/balení/cca 1249 kg/paleta
Design Vinyl Home Click 5 mm (4+1 mm integrovaná podložka)/0,3 mm: 218 × 1210 mm = 10 lamel/balení = 2,64 m2/40 balení/paleta/
cca 22,1 kg/balení/cca 885 kg/paleta

Zátěž: 21-23, +31

bez mikro 4V

20, 85** 
+ 24237*** 
+ 31****

110** 
+ 24277*** 
+ 16****

47** 
+ 22220*** 
+ 30****

26** 
+ 54880*** 
+ 13****

NOVINKA

LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ

CLICK
RIGID

CLICK
RIGID

CLICK
RIGID

CLICK
RIGID



24

Design Vinyl Extreme Click 

SPECIÁLNÍ AKCE 
Nepřiplácíte nic!

Design Vinyl Extreme 
Kč/m2*

550,- 

Kč/m2*

850,- 

Vhodné pro  
podlahové 
topení

Vhodné pro  
kolečkové 
židle

Snadno  
udržovatelný  
povrch

Vhodné  
do koupelen

Vhodné pro  
domácí 
mazlíčky

Design Vinyl Extreme  

lišta Design/Easy 55 za 1,- Kč/bm*
 

Design Vinyl Extreme Click  

lišta Design/Easy 55 za 1,- 
Kč/bm*

  

a podložka zdarma



25

Vinylové podlahy s vlastnostmi  

pro vysokou zátěž 

Chcete-li, aby vaše podlaha vydržela takřka navěky, vydejte se cestou vinylových 
podlah Design Vinyl Extreme/Design Vinyl Extreme Click (DIAMOND RIGID). 

Obě kolekce disponují jemnou mikro 4V spárou a se zátěží  
23–33, +42 jsou vhodné dokonce i do komerčních prostor.

228,6 × 1219,2 mm / 218 × 1210 mm
3001



228,6 × 1219,2 mm / 218 × 1210 mm
4002



228,6 × 1219,2 mm / 218 × 1210 mm
3004



228,6 × 1219,2 mm / 218 × 1210 mm
4001



 

 

189 × 1229 mm / 175 × 1210 mm
5001 Dub Sunderland 



189 × 1229 mm / 175 × 1210 mm
5004 Dub Cambridge 



189 × 1229 mm / 175 × 1210 mm
5002 Dub York 



189 × 1229 mm / 175 × 1210 mm
5003 Dub Kingston 



 

 

Technické informace:
Design Vinyl Extreme (3001, 3004, 4001, 4002) 2,5 mm/0,55 mm: 228,6 × 1219,2 mm = 14 lamel/balení = 3,90 m2/68 balení/paleta/
cca 17,2 kg/balení/cca 1171 kg/paleta
Design Vinyl Extreme (5001, 5002, 5003, 5004) 2,5 mm/0,5 mm: 189 × 1229 mm = 14 lamel/balení = 3,25 m2/90 balení/paleta/
cca 17 kg/balení/cca 1530 kg/paleta
Design Vinyl Extreme Click (3001, 3004, 4001, 4002) 6 mm (5+1 mm integrovaná podložka)/0,55 mm: 218 × 1210 mm = 8 lamel/
balení = 2,11 m2/44 balení/paleta/cca 22,5 kg/balení/cca 990 kg/paleta
Design Vinyl Extreme Click (5001, 5002, 5003, 5004) 6,5 mm (5+1,5 mm integrovaná podložka)/0,5 mm: 175 × 1210 mm = 8 lamel/
balení = 1,69 m2/60 balení/paleta/cca 20 kg/balení/cca 1200 kg/paleta

Zátěž: 23-33, +42

jemná mikro 4V

20, 85** 
+ 24237*** 
+ 31****

26** 
+ 54880*** 
+ 13****

110** 
+ 24277*** 
+ 16****

47** 
+ 22220*** 
+ 30****

102** + 24228, 
22231***

104** + 24142, 
28160*** 
+ 19****

102** 
+ 56215*** 
+ 30****

20, 86** 
+ 24844*** 
+ 32****

NOVINKA

LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ

CLICK
RIGID

CLICK
RIGID

CLICK
RIGID

CLICK
RIGID

CLICK
RIGID

CLICK
RIGID

CLICK
RIGID

CLICK
RIGID



26

XXL Click
X
X
L 

C
li
c
k 

6
9
3
6
 D

u
b
 N

e
p
tu

n
e

Kč/m2*

886,- 1100,-
Kč/m2*

Vhodné pro  
podlahové 
topení

Vhodné pro  
kolečkové 
židle

Snadno  
udržovatelný  
povrch

Vhodné  
do koupelen

Vhodné pro  
domácí 
mazlíčky



27

Unikátní velkoformátové vinylové podlahy

Na celém trhu s podlahami nenajdete srovnatelnou vinylovou podlahu. 
Jedná se o unikátní systém kompozitního vinylu, díky němuž je možné 

vyrobit extra dlouhé formáty 1836 mm. Vinylové podlahy XXL Click jsou 
proto ideální volbou do větších prostor, jako jsou podkrovní byty, obývací 

pokoje, restaurace, kavárny nebo prodejny. 

204 × 1836 mm
6954 Dub Mercury 

CLICK

204 × 1836 mm
6979 Dub Mars 

CLICK

204 × 1836 mm
6996 Dub Venus 

CLICK

204 × 1836 mm
6693 Dub Earth 

CLICK

 

 

204 × 1836 mm
6636 Dub Jupiter 

CLICK

204 × 1836 mm
6109 Dub Pluto 

CLICK

204 × 1836 mm
6946 Dub Saturn 

CLICK

204 × 1836 mm
6936 Dub Neptune 

CLICK

 

 

Technické informace: 
XXL Click 5 mm/0,55 mm: 204 × 1836 mm = 6 lamel/balení = 2,247m2/56 balení/paleta/cca 13,8 kg/balení/cca 772,8 kg/paleta

22** 
+ 24877***  
+ 13****

28920***  
+ 38****

103** 
+ 24232*** 
+ 26****

104** 
+ 24936***

47** 
+ 24280***  
+ 30****

20** 
+ 24837***  
+ 30**** 

104** 
+ 28160***

107** 
+ 24142***
+ 26****

jemná mikro 4V

Zátěž: 23–33, +42



28

XL Click

XL

X
L 

7
9
8
7
 D

u
b
 E

le
c
tr

a

Kč/m2*

580,- 650,-
Kč/m2*

Kč/m2*

886,- 1100,-
Kč/m2*

Vhodné pro  
podlahové 
topení

Vhodné pro  
kolečkové 
židle

Snadno  
udržovatelný  
povrch

Vhodné  
do koupelen

JAB AnstoetzVhodné pro  
domácí 
mazlíčky



29

Na trhu vinylových podlah  

vychází nové velké hvězdy! 

Žhavá novinka v portfoliu vinylových podlah FLOOR FOREVER, která 
si zaslouží vaši pozornost! V souhvězdí velkoformátových vinylových 

podlah XL/XL Click představujeme 4 hvězdy v podobě dekorů 
Dub Sirius, Dub Vega, Dub Electra a Dub Polaris, a to jak v lepené verzi, 

tak i clickové verzi s integrovanou podložkou a bonusem  
DIAMOND RIGID. 

228,6 × 1524 mm / 220 × 1500 mm
7984 Dub Sirius



228,6 × 1524 mm / 220 × 1500 mm
7991 Dub Polaris



228,6 × 1524 mm / 220 × 1500 mm
7986 Dub Vega 



228,6 × 1524 mm / 220 × 1500 mm
7987 Dub Electra



 

 

Technické informace:
XL 2,5 mm/0,55 mm: 228,6 × 1524 mm = 10 lamel/balení = 3,48 m2/56 balení/paleta/cca 15,18 kg/balení/cca 850 kg/paleta
XL Click 5,5 mm (4,5+1 mm integrovaná podložka)/0,55 mm: 220 × 1500 mm = 6 lamel/balení = 1,98 m2/55 balení/paleta/cca 15,2 kg/
balení/cca 836 kg/paleta

Zátěž: 23-33, +42/23-34

jemná mikro 4V

86** 
+ 24844***  
+ 12****

77** 
+ 22240*** 
+ 28****

77** + 22215***  
+ 28****

103** 
+ 22110*** 
+ 19****

NOVINKA

LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ

CLICK
RIGID

CLICK
RIGID

CLICK
RIGID

CLICK
RIGID



30

Style Floor Click 0,55

Style Floor Click 0,3 

Style Floor
S
ty

le
 F

lo
o
r 
1

5
0
1

 K
a
št

a
n

Kč/m2*

496,- 540,-
Kč/m2*

Kč/m2*

Kč/m2*

(Integrovaná podložka 1 mm)

886,- 

750,- 

988,-

850,-

Kč/m2*

Kč/m2*

NOVINKA

Vhodné pro  
podlahové 
topení

Vhodné pro  
kolečkové 
židle

Snadno  
udržovatelný  
povrch

Vhodné  
do koupelen

JAB AnstoetzVhodné pro  
domácí 
mazlíčky



31

Vinylové podlahy pro každou domácnost

S podlahami je to jako s kamarády. Měly by ladit s vaším životním stylem, 
chcete jim věřit, předpokládáte, že vás nenechají v ničem vykoupat. 
Ideální přátelství je na celý život, a proto byste měli vybírat opravdu 
pečlivě. Zúžíte-li svůj výběr na tuto kolekci, máte vlastně vyhráno. 
A pokud se navíc přikloníte ke Style Floor Click 0,3, která patří do 

rodiny DIAMOND RIGID, můžete se spolehnout, že vaše podlaha ustojí 
extrémní zátěž a téměř vše vám odpustí. Tak jako dobrý kamarád.

186 × 940 mm / 222,3 × 1212,9 mm /  
172 × 1210 mm

1801 Jedle Antická Bílá

CLICK 0,55



20** + 24235, 
24438*** 
+ 31****

mikro 4V



mikro 4V

186 × 940 mm / 172 × 1210 mm
1802 Bomanga



86** 
+ 22821*** 
+32****

186 × 940 mm / 172 × 1210 mm
1806 Dub Natur

mikro 4V



85** 
+ 24438*** 
+ 29, 31****

1891 Jedle Skandinávská 

CLICK 0,55



104** 
+ 24918*** 
+ 23****

mikro 4V



228,6 × 1219,2 mm / 222,3 × 1212,9 mm /  
172 × 1210 mm

152,4 × 914,4 mm / 222,3 × 1212,9 mm /  
172 × 1210 mm

1502 Kaštan Medový

CLICK 0,55



86** 
+ 24844*** 
+ 32****

mikro 4V

i

i

i

i

LEPENÉ

152,4 × 914,4 mm / 222,3 × 1212,9 mm /  
172 × 1210 mm

1501 Kaštan

CLICK 0,55

CLICK  
RIGID 0,3

CLICK  
RIGID 0,3

CLICK  
RIGID 0,3

CLICK  
RIGID 0,3

CLICK  
RIGID 0,3

CLICK  
RIGID 0,3



47, 109** 
+ 24837*** 
+ 30****

mikro 4V



LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ

i

i

i



32

CLICK 0,55

mikro 4V

152,4 × 914,4 mm
1560 Buk Pařený

i

186 × 940 mm
1803 Padouk 

i

186 × 940 mm / 180 × 1210 mm
1805 Dub Temný

22** + 24580, 
24877*** 
+ 38****

32****

85**

i

i

152,4 × 914,4 mm / 222,3 × 1212,9 mm
1504 Douglasie Antik

CLICK 0,55



26** 
+ 24570*** 
+ 11****

mikro 4V

i

152,4 × 914,4 mm
1500 Framiré



86** 
+ 57422*** 
+ 32****

LEPENÉ LEPENÉ

228,6 × 1219,2 mm / 222,3 × 1212,9 mm /  
172 × 1210 mm

41163 Dub Elegant

CLICK 0,55



104** + 24142, 
28160*** 
+ 19****

mikro 4V



LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ

CLICK  
RIGID 0,3i



33

152,4 × 914,4 mm / 222,3 × 1212,9 mm
1890 Dub Bělený

152,4 × 914,4 mm / 180 × 1210 mm
41111 Morušovník Krémový

228,6 × 1219,2 mm / 180 × 1210 mm
41160 Dub Versailles

186 × 940 mm / 180 × 1210 mm
1850 White Loft

48** + 24111*** 
+ 26****



CLICK 0,55

mikro 4V

i



CLICK 0,55

mikro 4V

48** 
+ 24142*** 
+ 26****

i



CLICK 0,55

mikro 4V

77** + 54225*** 
+ 28****

i



CLICK 0,55

mikro 4V

102** + 22231, 
24228***

 152,4 × 914,4 mm / 222,3 × 1212,9 mm
1505 Douglasie Tmavá

CLICK 0,55

26, 112** 
+ 24580*** 
+ 13****

mikro 4V

i

i LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ

CLICK 0,55



152,4 × 914,4 mm / 180 × 1210 mm
1506 Dub Karolína 

22** + 24892, 
24580*** 
+ 13****

mikro 4V

i

LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ





34

S
ty

le
 F

lo
o
r 
4
1

1
6
3
 D

u
b
 E

le
g
a
n
t



35

184 × 950 mm
5502 Dub Americký 

i

152,4 × 914,4 mm / 180 × 1210 mm
41173 Dub Klasik 

228,6 × 1219,2 mm / 180 × 1210 mm
2854 Jasan Rustik 

152,4 × 914,4 mm
5514 Borovice Stříbrná 

i

184,2 × 1219,2 mm 
5515 Dub Rustikal



Technické informace: 
Style Floor 2,5 mm/0,3 mm: 152,4 × 914,4 mm = 24 lamel/balení = 3,34 m2/184 × 950 mm = 20 lamel/balení = 
3,50 m2/184,2 × 1219,2 mm = 15 lamel/balení = 3,37 m2/186 × 940 mm = 19 lamel/balení = 3,32 m2/228,6 × 1219,2 mm = 12 lamel/balení 
= 3,34 m2/60 balení/paleta/cca 14,46 kg/balení/cca 868 kg/paleta
Style Floor Click 5 mm/0,55 mm: 222,3 × 1212,9 mm = 8 lamel/balení = 2,16 m2/ 180 × 1210 mm = 10 lamel/balení = 2,18 m2/44–50 ba-
lení/paleta/cca 21,25 kg/balení/cca 1275 kg/paleta
Style Floor Click 5 mm (4+1 mm integrovaná podložka)/0,3 mm: 172 × 1210 mm = 11 lamel/balení = 2,29 m2/50 balení/paleta/
cca 18,32 kg/balení/cca 916 kg/paleta

Zátěž: 21-23, +31/23-33,  
+42/21-23, +31

mikro 4V

 86** 
+ 22821*** 
+ 32****

104** 
+ 24868*** 
+ 23****

85** + 24837, 
22220*** 
+ 30****

20** 
+ 24235*** 
+ 31****



 CLICK 0,55

mikro 4V



CLICK 0,55

mikro 4V

104** 
+ 56870*** 
+ 23****

i

152,4 × 914,4 mm
1509 Dub Kakaový

i

102** + 22863, 
24885*** 
+ 11****

LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ



36

4
1

1
6
3
 D

u
b
 E

le
g
a
n
t

Díky speciální povrchové úpravě  
podlahu nerozeznáte od pravého dřeva

Authentic Floor 
Kč/m2*

746,- 820,-
Kč/m2*

Vhodné pro  
podlahové 
topení

Vhodné pro  
kolečkové 
židle

Snadno  
udržovatelný  
povrch

Vhodné  
do koupelen

JAB AnstoetzVhodné pro  
domácí 
mazlíčky



37

Vinylové podlahy, které si rozumí  

i s drápky vašeho mazlíčka

Vaše podlaha by měla být připravena na všechno: na to, že si pořídíte 
psa, nebudete jednou jen dva, ale tři, čtyři, nebo vás bude i pět, vaše děti 

promění obývák v okruh Formule 1, nebo ložnici v kosmetický salon, 
kde to nejvíc sluší nesmyvatelným rtěnkám, právě na zemi, a že i pračka 
občas dělá divné věci. Při tomto všem musí podlaha vypadat stále skvěle 

a nikdy vás nesmí nudit.
 Kolekce Authentic Floor je výjimečná širokými formáty lamel 

s katrovanými a kartáčovanými povrchovými úpravami, které podtrhuje 
autentická povrchová úprava Embossing Register. Tento jedinečný vzor 

vytváří dojem pravé dřevěné struktury, která zdůrazňuje autentický 
charakter podlahy a vykresluje zdánlivě její léta. S nášlapnou vrstvou 
0,55 mm jsou podlahy z kolekce Authentic Floor skvělou volbou do 

středně zatěžovaných komerčních prostor a také všude tam, kde jsou 
srdce otevřená domácím mazlíčkům a jejich drápkům.

228,6 × 1219,2 mm
2801 Dub Whiskey



228,6 × 1219,2 mm
41160 Dub Versailles

i

228,6 × 1219,2 mm
2802 Dub Zakouřený



228,6 × 1219,2 mm
2803 Dub Postaršený



86** 
+ 56440*** 
+ 32****

110** 
+ 24852***

104** + 55960, 
24958*** 
+ 38****

102** + 22231, 
22228***

LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ



38

228,6 × 1219,2 mm
41166 Oliva



228,6 × 1219,2 mm
41163 Dub Elegant 

228,6 × 1219,2 mm
41168 Dub Zlatý

24844*** 
+ 12****

20** 
+ 24235*** 
+ 31****

104** + 24142, 
28160*** 
+ 19****





LEPENÉ LEPENÉ

LEPENÉ



39

Technické informace: 
Authentic Floor 2,5 mm/0,55 mm: 152,4 × 914,4 mm = 24 lamel/balení = 3,34 m2/228,6 × 1219,2 mm 
= 12 lamel/balení = 3,34 m2/184,2 × 1219,2 mm = 15 lamel/balení = 3,37 m2/60 balení/paleta/cca 14,8kg/
balení/cca 888 kg/paleta/

Zátěž: 23-33, +42

jemná mikro 4V

228,6 × 1219,2 mm
5501 Dub Skandinávský



228,6 × 1219,2 mm
41158 Dub Stříbrný

i

184,2 × 1219,2 mm
5511 Jasan Elegant

i

152,4 × 914,4 mm
5512 Teak Vintage

i

48** + 55152*** 
+ 26****

104** 
+ 55935*** 
+ 23****

26** 
+ 28580*** 
+ 13****

50860***

4
1

1
6
3
 D

u
b
 E

le
g
a
n
t

LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ



40

Grand Floor Click

Grand Floor
G

ra
n
d
 F

lo
o
r 
4
0
0
0
3
 B

o
ro

v
ic

e
 S

e
v
e
rs

ká

Kč/m2*

560,- 620,-
Kč/m2*

Kč/m2*

799,- 850,-
Kč/m2*

Vhodné pro  
podlahové 
topení

Vhodné pro  
kolečkové 
židle

Snadno  
udržovatelný  
povrch

Vhodné  
do koupelen

JAB AnstoetzVhodné pro  
domácí 
mazlíčky



41

Vinylové podlahy s velkým potenciálem

„Líbí se mi tento odstín a tento ještě víc. Ale možná nejhezčí je ten vedle 
něj nebo ten vlevo?“ Pozor, právě takové dilema můžete mít, pokud se 

rozhodnete vybrat si svou vinylovou podlahu v rámci kolekce Grand 
Floor/Grand Floor Click. Každopádně ať vyberete kterýkoliv z dřevěných 
dekorů, litovat nebudete. S nášlapnou vrstvou 0,4 mm jsou tyto podlahy 

vhodné jak do domácností, tak i do mírně zatěžovaných komerčních 
prostor, kde svou funkci plní na maximum.

228,6 × 1524 mm / 222,3 × 1517,7 mm 
40001 Dub Sněhový

CLICK

i

184,2 × 1219,2 mm / 222,3 × 1212,9 mm
40012 Dub Karamelový

CLICK

i

228,6 × 1524 mm / 222,3 × 1517,7 mm 
40003 Borovice Severská

CLICK

i

184,2 × 1219,2 mm / 222,3 × 1212,9 mm
40007 Dub Kamenný

CLICK

i

i i

i i

Bílá**  
+ 19****

48** 
+ 24142*** 
+ 26****

110**  
+ 24277*** 
+ 23****

47**  
+ 22240*** 
+ 30****

LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ



42

G
ra

nd
 F

lo
o
r 
4
00

2
4
 D

ub
 Z

á
m
ec

ký



43

Technické informace: 
Grand Floor 2,5 mm/0,4 mm: 184,2 × 1219,2 mm = 16 lamel/balení = 3,59 m2/304,8 × 609,6 mm = 20 lamel/balení = 
3,72 m2/228,6 × 1524 mm = 12 lamel/balení = 4,18 m2/457,2 × 914,4 mm = 8 lamel/balení = 3,34 m2/45–64 balení/paleta/
cca 15,36–19,23 kg/balení/cca 865–983 kg/paleta
Grand Floor Click 5 mm/0,4 mm: 222,3 × 1517,7 mm = 6 lamel/balení = 2,02 m2/222,3 × 1212,9 mm = 8 lamel/balení = 2,16 m2/ 
298,5 × 603,3 mm = 10 lamel/balení = 1,80 m2/450,9 × 908,1 mm = 4 lamely/balení = 1,64 m2/44–60 balení/paleta/
cca 15,84–20,87 kg/balení/cca 878–973,8 kg/paleta

Zátěž: 23-32

jemná mikro 4V

184,2 × 1219,2 mm / 222,3 × 1212,9 mm
40014 Dub Hedvábný

CLICK

i

304,8 × 609,6 mm / 298,5 × 603,3 mm
40025 Dub Medový

CLICK

i

304,8 × 609,6 mm / 298,5 × 603,3 mm
40019 Dub Říční

CLICK

i

457,2 × 914,4 mm / 450,9 × 908,1 mm
40024 Dub Zámecký

CLICK

i

i i

i i

G
ra

nd
 F

lo
o
r 
4
00

1
4
 D

ub
 H

ed
vá

b
ný

20** + 24837, 
22220*** 
+ 30****

86** 
+ 24837*** 
+ 12****

20** 
+ 24235*** 
+ 31****

20** 
+ 56230*** 
+ 31****

LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ



44

D
iv

in
o
 5

3
8
7
0
 D

u
b
 V

e
n
e
z
ia

Divino Click

Divino

Díky speciálnímu povrchu je podlaha  
naprosto k nerozeznání od pravého dřeva

Originální obvodová 
lišta Divino

96,- 
102,- 

Kč/m2*

796,- 940,-
Kč/m2*

Kč/m2*

996,- 1090,-
Kč/m2*

Kč/bm*

Kč/bm*

Vhodné pro  
podlahové 
topení

Vhodné pro  
kolečkové 
židle

Snadno  
udržovatelný  
povrch

Vhodné  
do koupelen

Vhodné pro  
domácí 
mazlíčky



45

Benvenuti in Italia - Božské vinylové 

podlahy k nerozeznání od pravého dřeva

Mít doma „Itálii“ může být i příjemná záležitost! Řeč je o kolekci 
vinylových podlah Divino/Divino Click, která je výjimečná díky své 
inovativní autentické povrchové úpravě Embossing Register, která 

zdůrazňuje autentický charakter podlahy a vykresluje její léta.  Sedm 
oblíbených dekorů s chutí Itálie navíc nově doplnily tři nové dekory 
– Dub Pisa, Dub Palermo, Dub Siena. Ke všem dekorům nabízíme 

originální lištu Divino v totožném odstínu. 

81937 Dub Pisa

81222 Dub Palermo

81249 Dub Siena

53850 Dub Roma

53926 Dub Milano

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

196 × 1320 mm

196 × 1320 mm

196 × 1320 mm

 196 × 1320 mm

 196 × 1320 mm

CLICK 191 × 1316 mm

CLICKi

i

i

i

191 × 1316 mm

CLICK 191 × 1316 mm

CLICK 191 × 1316 mm

CLICK 191 × 1316 mm

LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ

i

i

i



46

53967 Dub Napoli

CLICK

53117 Dub Verona 

CLICK

53830 Dub Firenze



CLICK

53870 Dub Venezia 

CLICKi

i

i

i

i

i

52839 Dub Bologna

CLICK

Technické informace: 
Divino 2,5 mm/0,55 mm: 196 × 1320 mm = 14 lamel/balení = 3,62 m2/56 balení/paleta/cca 15,04 kg/balení/cca 842,24 kg/paleta
Divino Click 4,5 mm/0,55 mm: 191 × 1316 mm = 7 lamel/balení = 1,76 m2/60 balení/paleta/cca 13,84 kg/balení/cca 830,4 kg/paleta
Záruka: 20 let pro domácnost, 10 let pro komerční prostory

Poznámka:
Originální obvodová lišta Divino: 12,5 × 60 × 2400 mm /6 ks/balení

Zátěž: 23, 33, +42

jemná mikro 4V

196 × 1320 mm

196 × 1320 mm

196 × 1320 mm

196 × 1320 mm

196 × 1320 mm

191 × 1316 mm

191 × 1316 mm

191 × 1316 mm

191 × 1316 mm

191 × 1316 mm

LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉi

i



47

D
iv

in
o
 5

3
8
3
0
 F

ir
e
n
z
e

Divino 
Bestseller v nabídce  

FLOOR FOREVER



48

P
ri
m
e
ro

 2
2
8
3
7
 D

u
b
 V

a
n
il
a

Primero Click

Primero
Kč/m2*

496,- 540,-
Kč/m2*

Kč/m2*

796,- 850,-
Kč/m2*

Vhodné pro  
podlahové 
topení

Vhodné pro  
kolečkové 
židle

Snadno  
udržovatelný  
povrch

Vhodné  
do koupelen

Vhodné pro  
domácí 
mazlíčky



49

Vinylové podlahy 

dostupné pro každou domácnost

Vše stojí na podlaze. Váš byt, vaše pracovna, váš nábytek, vaše boty, 
váš komfort, vaše problémy i vy sami. Pokud chcete, aby vás podlaha 

podržela a zůstala s vámi bez zbytečných starostí co nejdéle, chtějte po 
ní, aby byla nejen krásná, ale hlavně funkční a odolná. Přesně takové 

jsou i vinylové podlahy z kolekce Primero, které jsou také jednoduché 
na údržbu a výborně tepelně i zvukově izolují.

22912 Dub Perlový

24840 Dub Chateau

22931 Dub Popelavý

24270 Dub Summer 

CLICK

22936***

CLICK




86** + 24235*** + 31****

CLICK




86** + 24844*** + 31****

CLICK

22937, 
24962***

LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ

163 × 988 mm

191 × 1316 mm

163 × 988 mm

191 × 1316 mm

163 × 988 mm

191 × 1316 mm

163 × 988 mm

191 × 1316 mm

NOVINKA

NOVINKA

i

i

i

i



50

24115 Borovice Polární

24935 Dub Malovaný



CLICK

58** + 24130*** + 19****

CLICK



i

24142, 22110***

P
ri
m
e
ro

 2
4
9
8
9
 D

u
b
 G

ra
p
h
it
e

24242 Borovice Colombia



 CLICK

103** + 24242*** + 16****

24989 Dub Graphite

CLICK



i

24984, 24980***

163 × 988 mm

191 × 1316 mm

163 × 988 mm

191 × 1316 mm

163 × 988 mm

191 × 1316 mm

163 × 988 mm

191 × 1316 mm

LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ



51

Technické informace: 
Primero 2,25 mm/0,3 mm: 163 × 988 mm = 24 lamel/balení = 3,87 m2/55 balení/paleta/cca 14,6 kg/balení/cca 803 kg/paleta
Primero Click 4,5 mm/0,3 mm: 191 × 1316 mm = 7 lamel/balení = 1,76 m2/60 balení/paleta/cca 14,06 kg/balení/cca 843,6 kg/paleta
Záruka: 12 let pro domácnost, 5 let pro komerční prostory

Zátěž: 23, 31

jemná mikro 4V

24279 Dub Chalupářský

24866 Dub Tasmánský

22857 Dub Evergreen

22837 Dub Vanila 

CLICK



i

26** + 24874*** + 12****

CLICK




77** + 20219*** + 30****

CLICKi

i

26** + 24825, 24842***  
+ 11, 12****

CLICKi

i

77** + 22229*** + 30****

P
ri
m
e
ro

 2
4
2
4
2
 B

o
ro

v
ic

e
 C

o
lo

m
b
ia

163 × 988 mm

163 × 988 mm

163 × 988 mm

163 × 988 mm

191 × 1316 mm

191 × 1316 mm

191 × 1316 mm

191 × 1316 mm

LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ



52

Loose Lay 990,- 1080,-
Kč/m2* Kč/m2*

Lo
o
se

 L
a
y
 1

5
0
1

 K
a
št

a
n

Vhodné pro  
podlahové 
topení

Vhodné pro  
kolečkové 
židle

Snadno  
udržovatelný  
povrch

JAB AnstoetzVhodné pro  
domácí 
mazlíčky



53

186 × 940 mm
1501 Kaštan

186 × 940 mm
1801 Jedle Antická Bílá

186 × 940 mm
1502 Kaštan Medový

186 × 940 mm
1505 Douglasie Tmavá

47, 109** 
+ 24837*** 
+ 30****

86** 
+ 24844*** 
+ 32****

26, 112** 
+ 24580*** 
+ 13****

20** + 24235, 
24438*** 
+ 31****

Volně ležící podlaha,  

kterou nemusíte ani lepit

Přesně tak, tyto vinylové podlahy nemusíte vůbec lepit, stačí je po 
obvodu jen zafixovat. Vinylové podlahy Loose Lay jsou vhodné především 

pro prezentace na výstavách a veletrzích. Po jejich odstranění zůstane 
čistý podklad a lamely můžete položit v jiné místnosti. Kromě toho 

oceníte i jednoduchou a rychlou výměnu lamel. Vinylové podlahy Loose 
Lay o celkové tloušťce 5 mm a s nášlapnou vrstvou 0,55 mm jsou vhodné 

do domácností i do středně komerčních prostor. 



 

VOLNĚ 
LEŽÍCÍ

VOLNĚ 
LEŽÍCÍ

VOLNĚ 
LEŽÍCÍ

VOLNĚ 
LEŽÍCÍ



54

Technické informace: 
Loose Lay 5 mm/0,55 mm: 186 × 940 mm = 10 lamel/balení = 1,75 m2/457,2 × 914,4 mm = 5 lamel/balení = 2,09 m2/60 balení/paleta/
cca 16,8 kg/balení/cca 1008 kg/paleta

Zátěž: 23-33, +42

 mikro 4V

186 × 940 mm
1805 Dub Temný

186 × 940 mm
41163 Dub Elegant

186 × 940 mm

457,2 × 914,4 mm

41173 Dub Klasik

6503 Grey Anthracite

22** + 24580, 
24877*** 
+ 38****

104** + 24142, 
28160*** 
+ 19****

20** 
+ 24235*** 
+ 31****

Bílá** 
+ 36990***









457,2 × 914,4 mm
6204 Grey Cool

Bílá** 
+ 46930***



Lo
o
se

 l
a
y
 4

1
1

6
3
 D

u
b
 E

le
g
a
n
t

VOLNĚ 
LEŽÍCÍ

VOLNĚ 
LEŽÍCÍ

VOLNĚ 
LEŽÍCÍ

VOLNĚ 
LEŽÍCÍ

VOLNĚ 
LEŽÍCÍ



55

Pokládka 
Lepení
(Design Stone, Ultimo Stone, Grand Stone, Design Vinyl Home, Design Vinyl Extreme, XL, 
Style Floor, Authentic Floor, Grand Floor, Divino, Primero)

Barevné rozdíly
Mírné barevné rozdíly nelze při výrobě vinylových podlah 
vyloučit. Z tohoto důvodu se musí před pokládkou podlahová 
krytina zkontrolovat, zda se jedná o stejnou šarži, zda se shoduje 
se vzorovým materiálem a zda nevykazuje chyby. V případě, že 
pokládáte podlahovou krytinu z odlišných výrobních sérií, dbejte 
na to, abyste vždy mezi sebou kombinovali výrobky z různých 
balení. Po pokládce nebo po rozřezání nelze reklamovat tuto 
podlahu.

Příprava podkladu
Podklad musí být rovný (2 mm/2 m), hladký, bez trhlin, 
čistý, pevný v tahu/tlaku, trvale suchý a vždy vystěrkovaný 
samonivelační stěrkou. Stěrku přebruste a pečlivě vysajte 
průmyslovým vysavačem a bez penetrace rovnou lepte na lepidlo 
PCI PKL 326. V závislosti na druhu podkladu dbejte na přípustnou 
zbytkovou vlhkost. Parametry vlhkostí jednotlivých podkladů jsou 
dle ČSN 74 4505 Podlahy, společná ustanovení.

U teplovodního podlahového vytápění je nutné provést 
diagram nátopné zkoušky a teplota nesmí na povrchu podkladu 
překročit 27 °C. 

Aklimatizace
Podlahovou krytinu a pomocné stavební materiály je třeba 
aklimatizovat minimálně 48 hodin před pokládkou podlahové 
krytiny. Doporučujeme 2–3 dny. Jednotlivá balení rozmístěte 
po místnosti. Je nutné zajistit, aby byly zachovány konstantní 
klimatické podmínky v místnosti pokládky. Tím si zajistíte snadnou 
montáž a zamezíte vzniku spár po pokládce. Podlahové vytápění 
vypněte 48 hodin (Ultimo, Primero, Divino) nebo 72 hodin 
(Design Stone, Grand Stone, Design Vinyl Home, Design Vinyl 

Extreme, XL, Style Floor, Authentic Floor, Grand Floor) před 
pokládkou a zapněte 48 hodin (Ultimo, Primero, Divino) nebo 
72 hodin (Design Stone, Grand Stone, Design Vinyl Home, 
Design Vinyl Extreme, XL, Style Floor, Authentic Floor, Grand 
Floor) po pokládce. 

Pokládka
Podlahu pokládejte při pokojové teplotě (18–25 °C). Relativní 
vlhkost vzduchu může být maximálně 65 % (disperzní lepidlo). 
Teplota podlahy musí být minimálně 15 °C, maximálně 22 °C. 
Vinylové dílce se musí celoplošně přilepit a musí se dodržet 
dilatace kolem obvodu. Nanášení lepidla se provádí pomocí zubové 
špachtle. Pro pokládku vinylových podlah Floor Forever Vinyl 
doporučujeme lepidlo PCI PKL 326. Podlahová krytina se položí 
do vrstvy naneseného lepidla, do tzv. mokrého lože, přitlačí se 
a zaválcuje. Spodní strana podlahové krytiny musí být kompletně 
pokryta lepidlem. Důležité je pokládat podlahovou krytinu beze 
spár a bez pnutí. Velmi důležitá je kvalita lepidla, aby nedošlo 
ke smrštění podlahové lamely o 1,83 mm. Proto doporučujeme 
lepidlo PCI PKL 326, které této skutečnosti zabraňuje.

Tyto vinylové podlahy lze položit v lineárním směru až do délky 
15 m směru a měla by být zachována dilatační obvodová spára 
minimálně 10 mm.

Při překročení této hranice musí být vytvořena prostorová 
dilatace 5 mm.

Všeobecné podmínky
Teplota v interiéru by měla být v rozmezí 18–25 °C. V letních 
měsících max. 27 °C. V tomto doporučeném rozmezí teplot jsou 
podlahoviny v připraveném rovnovážném stavu, kdy nedochází 
k extrémním objemovým změnám.

Velikost balení: 14 kg
Spotřeba: 250–350 g/m², závisí 
na struktuře podkladu (hladký/hrubý) 
a použité velikosti zubů špachtle

Balení: 1 l nebo 2,5 l
Vydatnost: 400 m²

Doporučené lepidlo: PCI PKL 326
Pro lepení designových (vinylových) podlahovin 
a PVC podlahovin v rolích. Lepicí lože je stabilizováno 
armovacím vláknem. Rychlá tažná síla. Krátká doba 
otevření na podkladu.

Doporučená péče a údržba: WOCA Mýdlo na 
vinylové podlahy



56

Pokládka 
Click / Loose Lay
(Ultimo Stone Click, Grand Stone Click, XXL Click, Style Floor Click 0,55, Divino Click, 
Primero Click, Grand Floor Click) / (Loose Lay)

Barevné rozdíly
Mírné barevné rozdíly nelze při výrobě vinylových podlah vyloučit. 
Z toho důvodu se musí před pokládkou podlahová krytina 
zkontrolovat, zda se jedná o stejnou šarži, zda se shoduje se vzorovým 
materiálem a zda nevykazuje chyby. V případě, že pokládáte 
podlahovou krytinu z odlišných výrobních sérií, dbejte na to, abyste 
vždy mezi sebou kombinovali výrobky z různých balení. Po pokládce 
nebo po rozřezání nebudou viditelné nedostatky uznány.

Příprava podkladu
Podklad musí být rovný (2 mm/2 m), hladký, bez trhlin, čistý, pevný 
v tahu/tlaku, trvale suchý a zpravidla vystěrkovaný samonivelační 
stěrkou.

V závislosti na druhu podkladu dbejte na přípustnou zbytkovou 
vlhkost.

Parametry vlhkostí jednotlivých podkladů jsou dle ČSN 74 4505 
Podlahy, společná ustanovení.

U teplovodního podlahového vytápění je nutné provést 
diagram nátopné zkoušky a teplota na povrchu podkladu nesmí 
překročit 27 °C.

Aklimatizace
Podlahovou krytinu a pomocné stavební materiály je třeba 
aklimatizovat minimálně 24 hodin (Click) a 48 hodin (Loose Lay) 
před pokládkou podlahové krytiny. Jednotlivá balení rozmístěte po 
místnosti. Podlahové vytápění vypněte 48 hodin (Ultimo Stone Click, 
Primero Click, Divino Click) nebo 72 hodin (Grand Stone Click, XXL 
Click, Style Floor Click 0,55, Grand Floor Click) před pokládkou 
a zapněte 48 hodin (Ultimo Stone Click, Primero Click, Divino Click) 
nebo 72 hodin (Grand Stone Click, XXL Click, Style Floor Click 
0,55, Grand Floor Click) po pokládce. Je nutné zajistit, aby byly 
zachovány konstantní klimatické podmínky v místnosti pokládky. Tím 
si zajistíte snadnou montáž a zamezíte vzniku spár po pokládce.

Pokládka
Podlahu pokládejte při pokojové teplotě (18–25 °C). Relativní 
vlhkost vzduchu nesmí překročit 65 % (Click) a 70 % (Loose Lay). 
Teplota podlahy musí být minimálně 15 °C, maximálně 22 °C. 
U podlahového vytápění je důležité udržovat teplotu v rozmezí 18 °C 
až 22 °C. U plochy nad 200 m², nebo v lineárním směru delším než 
15 bm musí být vytvořena prostorová dilatace 5 mm.

U clickových plovoucích systémů se doporučuje oddilatovat 
podlahu pod těžkými předměty (kuchyňské linky, mořská akvária atd.) 
od navazujících podlah.

Click: Při pokládce vinylových podlah Click začněte u nejdelší stěny 
a lamely pokládejte řadu po řadě. Dbejte na to, aby jednotlivé 
lamely k sobě těsně přiléhaly a jejich zámky se uzavřely čistě 
a pevně. Po obvodu místnosti je důležité nechat dilatační spáru 
širokou 5 až 10 mm, aby při případných teplotních výkyvech 
nedošlo k deformaci podlahové krytiny. V místech, která přiléhají 
k vlhkým místnostem nebo vstupním dveřím, je nutné zatřít 
řezné hrany lamel vhodným tmelícím prostředkem. Pro pokládku 
vinylových podlah Click je nutné použít Univerzální podložku Floor 
Forever pod vinyl Click.

Loose Lay: Při pokládce vinylových podlah Loose Lay začněte 
u nejdelší stěny a lamely pokládejte řadu po řadě. Po obvodu 
podlahy je nutné lamely zafixovat použitím PCI Univerzální fixace 
UFX 382 a nechat dilatační spáru širokou 5 až 10 mm, aby při 
případných teplotních výkyvech nedošlo k deformaci podlahové 
krytiny. Po pokládce podlahu zaválcujte, aby se pod jednotlivé 
lamely nedostal vzduch. V místech, která přiléhají k vlhkým 
místnostem nebo vstupním dveřím, je nutné zatřít řezné hrany 
lamel vhodným tmelícím prostředkem.

Všeobecné podmínky
Teplota v interiéru by měla být v rozmezí 18–25 °C. V letních měsících 
max. 27 °C. V tomto doporučeném rozmezí teplot jsou podlahoviny 
v připraveném rovnovážném stavu, kdy nedochází k extrémním 
objemovým změnám.

Poznámka
U vstupních dveří doporučujeme čistící zónu, aby se zabránilo 
poškrábání nebo opotřebení povrchu podlahy. Barvy na vlasy, látky 
obsahující alkohol a jód a desinfekce mohou nenávratně obarvit povrch 
podlahy. Proto je při kontaktu s podlahovou krytinou rychle setřete. 
Cigaretové nedopalky mohou nenávratně poškodit povrch podlahové 
krytiny. U kancelářských židlí doporučujeme použít podložku pod 
kolečkové židle. Tato podložka chrání Vaši podlahu a roznáší váhu na 
větší plochu.

Velikost balení: 12 kg
Spotřeba: 100–200 g/m², závisí 
na struktuře podkladu (hladký/
hrubý) a použité velikosti zubů 
špachtle.

Univerzální podložka Floor Forever 
pod vinyl Click
• nutná pro vinylové podlahy Click
• tlumí kročejový hluk o 18 dB
• vyrovnává drobné nerovnosti
• tepelný odpor 0,01 m²K/W

Doporučená fixace: PCI UFX 382
Pro fixaci krytin s rozdílnými ruby. 
Vhodná pro vinylové podlahy Loose 
Lay. Velmi nízká spotřeba. Snadné 
odstranění při další výměně krytin.

Doporučená péče a údržba: WOCA 
Mýdlo na vinylové podlahy

Technické informace:
Tloušť ka: 1,6 mm
Rozměr: 9,5 m²
Hmotnost: 15 kg



57

Click RIGID
(Design Stone Click, Design Vinyl Home Click, Design Vinyl Extreme Click, XL Click, Style 
Floor Click RIGID 0,3)

Barevné rozdíly
Mírné barevné rozdíly nelze při výrobě vinylových podlah 
vyloučit. Z toho důvodu se musí před pokládkou podlahová 
krytina zkontrolovat, zda se jedná o stejnou šarži, zda se shoduje 
se vzorovým materiálem a zda nevykazuje chyby. V případě, že 
pokládáte podlahovou krytinu z odlišných výrobních sérií, dbejte 
na to, abyste vždy mezi sebou kombinovali výrobky z různých 
balení. Po pokládce nebo po rozřezání nebudou viditelné 
nedostatky uznány.

Příprava podkladu
Podklad musí být rovný (2 mm/2 m), hladký, bez trhlin, čistý, 
pevný v tahu/tlaku, trvale suchý.

V závislosti na druhu podkladu dbejte na přípustnou zbytkovou 
vlhkost.

Parametry vlhkostí jednotlivých podkladů jsou dle 
ČSN 74 4505 Podlahy, společná ustanovení.

U teplovodního podlahového vytápění je nutné provést 
diagram nátopné zkoušky a teplota na povrchu podkladu nesmí 
překročit 27 °C.

Elektrické podlahové topení musí být vždy zalito minimálně 
v 5 cm anhydritu nebo v 5 cm betonové mazaniny. Podmínkou 
je, aby příkon byl maximálně 60 W/m2 , tzn. maximální teplota 
povrchu 27 °C.

Aklimatizace
V zásadě není nutné aklimatizovat podlahovou krytinu. Pokud 
se však teplotní rozdíly mezi místem pokládky a skladováním liší 
(≤ 10 °C), doporučuje se aklimatizace nejméně 12 hodin.

Pokládka
Podlahu pokládejte při pokojové teplotě (18–27 °C). Teplota 
podlahy musí být minimálně 15 °C, maximálně 27 °C. 
U podlahového vytápění je důležité udržovat teplotu v rozmezí 
18 °C až 22 °C.

Tyto vinylové podlahy lze položit až do plochy cca 225 m². 
Přitom by na sebe navazující lamely neměly překročit 15 metrů

 v lineárním směru a měla by být zachována dilatační obvodová 
spára minimálně 10 mm.

U plochy nad 225 m² nebo samostatné stěny delší než 15 bm 
musí být vytvořena prostorová dilatace 5 mm.

U clickových plovoucích systémů se doporučuje oddilatovat 
podlahu pod těžkými předměty (kuchyňské linky, mořská 
akvária atd.) od navazujících podlah.

Při pokládce těchto vinylových podlah začněte u nejdelší stěny 
a lamely pokládejte řadu po řadě. Dbejte na to, aby jednotlivé 
lamely k sobě těsně přiléhaly a jejich zámky se uzavřely čistě 
a pevně, přičemž se čelní strany lamel přiloží shora a stlačí směrem 
dolů a doklepnou se gumovým kladívkem. V žádném případě 
nepoužívejte jiné podložky. Je využita pouze integrovaná podložka.

Použitím dalších měkkých mezičlánků může dojít k poškození 
zámků při montáži i vlivem pochozího průhybu po montáži.

Všeobecné podmínky
Teplota v interiéru by měla být v rozmezí 15–27 °C. V letních 
měsících max. 30 °C. V tomto doporučeném rozmezí teplot jsou 
podlahoviny v rovnovážném stavu, kdy nedochází k extrémním 
objemovým změnám.

Poznámka
U vstupních dveří doporučujeme čistící zónu, aby se zabránilo 
poškrábání, nebo opotřebení povrchu podlahy. Barvy na vlasy, 
látky obsahující alkohol a jód a desinfekce mohou nenávratně 
poškodit povrch podlahy. Proto je při kontaktu s podlahovou 
krytinou rychle setřete. Cigaretové nedopalky mohou nenávratně 
poškodit povrch podlahové krytiny. U kancelářských židlí 
doporučujeme použít podložku pod kolečkové židle. Tato podložka 
chrání Vaši podlahu a roznáší váhu na větší plochu.

Tyto vinylové podlahy s integrovanou podložkou lze položit i na 
stávající podklady, jako jsou parkety, OSB, CETRISOVÉ desky, 
nebo dokonce dlaždice s maximální šířkou spáry ≤ 8–10 mm. Vždy 
je důležité, aby byl tento podklad pevný, stabilní a vyhovoval svojí 
rovinností a zbytkovou vlhkostí.

Všechny látky, které jsou agresivní nebo tvoří skvrny, je třeba 
z povrchu okamžitě odstranit.

Doporučená péče a údržba: WOCA 
Mýdlo na vinylové podlahy



58

Pr
im

er
o
 2

4
2
7
9 

Du
b
 C

ha
lu

p
á
řs

ký



59

Skladby jednotlivých vrstev jsou 
tepelně slisované do jednoho pevného 
a funkčního celku.

* SPC – Solid Polymer Core

Lepení

Click

Click RIGID

Složení vinylu

Polyuretanová vrstva

Polyuretanová vrstva

Polyuretanová vrstva

Nášlapná vrstva

Nášlapná vrstva

Nášlapná vrstva

Tištěný dekor

Tištěný dekor

Tištěný dekor

Nosné jádro na bázi vinylu (PVC)

Nosné jádro na bázi vinylu (PVC) 

(Click)

Nosné jádro s podílem minerálu 

SPC* (Click RIGID)

Spodní vrstva

Spodní vrstva

Integrovaná akustická podložka

Design a odolnost, extrémní stabilita
Jednoduchá údržba

Výborný tepelný a zvukový izolant
Lze pokládat na podlahové topení

Praktický a příjemný na dotek



60

I když ve FLOOR FOREVER 
spolupracujeme s Jiřím Mádlem, naše 

spolupráce má zcela jiný charakter,  
než je zobrazeno na této fotografii. 

Jirka je určitě šikovný, ale u nás řežou 
pouze opravdoví profíci.  

Můžete se tak spolehnout, že vám 
odevzdáme skvělou práci.

Floor Forever Luxury Vinyl 
vám uřízneme na míru

Všechny dekory z kolekcí Blacktex a Bestgreen 
máme pro vás skladem. Stačí objednat a požadované 

množství vám uřízneme na míru do 48 hodin!



61

Blacktex

Bestgreen

62–63

64–65

Heterogenní vinylové podlahy v roli

Atraktivní kolekce Blacktex a Bestgreen jsou vybaveny ochranným 
filcem, který dokonale zajišťuje tepelný komfort. Díky této filcové 
podložce se vám bude podlaha také jednoduše pokládat, do 40 m2 

dokonce i bez celoplošného lepení, stačí ji pouze přilepit oboustrannou 
lepicí páskou na dvou sousedících stranách.

Blacktex Bestgreen
2/4 m × 30 m 2/4 m × 30 m

0,4 mm 0,4 mm

2,8 mm 3,1 mm

Záruka 10 let Záruka 15 let

EN 14041:2004/AC:2006 EN 14041:2004/AC:2006



62

Blacktex 340,- 410,-
Kč/m2* Kč/m2*

B
la

c
kt

e
x 

8
0
1

 D
u
b
 S

e
a
tt

le

Vhodné pro  
podlahové topení

Snadno  
udržovatelný  
povrch



63

Technické informace:
Blacktex 2,8 mm/0,4 mm: 2 m, 4 m/30 m = 1,95 kg/m2

Záruka: 10 let pro domácnost

Zátěž: 23–32–41

801 Dub Seattle

802 Dub Dallas 

803 Dub Vancouver

804 Dub San Francisco

805 Dub Los Angeles

806 Dub Chicago

807 Dub Toronto

808 Dub Las Vegas

809 Safira

810 Zinc





















77**

77**

77**

77**

45** 

110** 

104** 

104** 

Bílá** 

Bílá** 

LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ



64

Bestgreen 340,- 410,-
Kč/m2* Kč/m2*

B
e
st

g
re

e
n
 4

0
4
 D

u
b
 R

o
se

Vhodné pro  
podlahové topení

Snadno  
udržovatelný  
povrch



65

Technické informace:
Bestgreen 3,1 mm/0,4 mm: 2 m, 4 m/30 m = 2,1 kg/m2

Záruka: 15 let pro domácnost

Zátěž: 23–31

401 Dub Daisy



26** 

402 Dub Dandelion



47**

403 Dub Violet



102**

404 Dub Rose 



102**

405 Dub Bellflower 



102**

LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ

LEPENÉ



66

32,-Kč/bm*

Rozměr: 26 × 55 × 2500 mm V balení: 20 ks

68,-Kč/bm*

Rozměr: 20 × 58 × 2400 mm V balení: 10 ks

162,-Kč/m2*

Rozměr: 9,5 m2 
Vyrovnávací podložka v roli tl. 1,6 mm,  
tlumí tranzitní zvuk o 18 dB, přilnavá horní vrstva

22,-Kč/ks*

Koncovka: pravá, levá Spojka, roh: vnější, vnitřní V balení: 30 ks

280,-Kč/bal*

Klipy Design – V balení: 20 ks

Obvodové lišty a podložka Floor Forever

Obvodová lišta Easy 55

Obvodová lišta Design  

Univerzální podložka Floor Forever  

pod vinyl Click

Příslušenství Easy 55

Příslušenství Design











96,-Kč/bm*

Rozměr: 12,5 × 60 × 2400 mm V balení: 6 ks

Obvodová lišta Premium  

i

NOVINKA

102,-Kč/bm*



67

*  Akce platí na objednávky zaslané od 8. 4. 2019 do 31. 3. 2020 při 
objednání i odebrání. Jedná se o doporučené maloobchodní a akční ceny 
v Kč/m2/bm/ks/bal bez DPH.

**  Doporučené odstíny lišt Floor Forever z kolekce Easy 55 jsou dekoru velmi blízké, 
ale nejsou s ním totožné. 

***  Doporučené odstíny lišt Floor Forever z kolekce Premium jsou dekoru velmi 
blízké, ale nejsou s ním totožné. 

****  Doporučené odstíny lišt Floor Forever z kolekce Design jsou dekoru velmi blízké, 
ale nejsou s ním totožné.

Vysvětlivky:

  Běžně skladem

i  Informujte se, zda je skladem

  Na objednávku

B
la

c
kt

e
x 

8
0
4
 D

u
b
 S

a
n
 F

ra
n
c
is

c
o



68

Váš odborný prodejce vinylových podlah  
FLOOR FOREVER

www.floorforever.cz


